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SURAT TUGAS
No. 7205/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI, S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 7205 / 215020571
NIDN / NIDK : 0319118504
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : BADRANASRI, RT/RW. 001/010,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI444 Kode Etik 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
2 PSI444 Kode Etik 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSI334 Psikodiagnostika Tes Intelegensi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS PSIKOLOGI
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kode Etik (2 sks) Ruang : CR.A502(H)
Kode : PSI444 Kelas : CR001 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
Prodi : Psikologi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Jumat

20-9-24
08:20-
10:00 Pengantar Kode Etik

Jumat
20-9-24

08:20-
10:00 Pengantar Kode Etik ok 38  

2
Jumat

27-9-24
08:20-
10:00 Pedoman Umum

Jumat
27-9-24

08:20-
10:00 BAB 2 ok 39  

3
Jumat

4-10-24
08:20-
10:00 Mengatasi Isu Etika

Jumat
4-10-24

08:20-
10:00 Mengatasi Isu Etika ok 38  

4
Jumat

11-10-24
08:20-
10:00 Kompetensi

Jumat
11-10-24

08:20-
10:00 Kompetensi ok 38  

5
Jumat
18-10-

24

08:20-
10:00 Hubungan Antar Manusia

Jumat
18-10-

24

08:20-
10:00 Hubungan Antar Manusia ok 39  

6
Jumat
25-10-

24

08:20-
10:00 Kerahasiaan Rekan dan Hasil Pemeriksaan Psikologi

Jumat
25-10-

24

08:20-
10:00 Kerahasiaan Rekan dan Hasil Pemeriksaan Psikologi ok 38  

7
Jumat

1-11-24
08:20-
10:00 Iklan dan Pernyataan Publik

Jumat
1-11-24

08:20-
10:00 Iklan dan Pernyataan Publik ok 38  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kode Etik (2 sks) Ruang : CR.A502(H)
Kode : PSI444 Kelas : CR001 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
Prodi : Psikologi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Jumat

22-11-24
08:20-
10:00 Biaya Layanan Psikologi

Jumat
22-11-24

08:20-
10:00 Biaya Layanan Psikologi ok 34  

9
Jumat

29-11-24
08:20-
10:00 Pendidikan dan/atau Pelatihan

Jumat
29-11-24

08:20-
10:00 Pendidikan dan/atau Pelatihan ok 38  

10
Jumat

6-12-24
08:20-
10:00 Penelitian dan Publikasi

Jumat
6-12-24

08:20-
10:00 Penelitian dan Publikasi ok 38  

11
Jumat
13-12-

24

08:20-
10:00 Psikologi Forensik

Jumat
13-12-

24

08:20-
10:00 Psikologi Forensik ok 37  

12
Jumat
20-12-

24

08:20-
10:00 Asesmen

Jumat
20-12-

24

08:20-
10:00 Asesmenv ok 39  

13
Jumat

10-1-25
08:20-
10:00 Intervensi

Jumat
10-1-25

08:20-
10:00 Intervensi ok 38  

14
Jumat

17-1-25
08:20-
10:00 Konseling Psikologi dan Terapi Psikologi

Jumat
17-1-25

08:20-
10:00 Konseling Psikologi dan Terapi Psikologi ok 39  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Kode Etik Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi (7205)
Kode MK dan Seksi : PSI444 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 08:20 - 10:00 (CR.A502(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. RIEZKA JUSTIANA SARI 20230701009 H H H H H H H A H H H H H H
2. AMANDA MUTIA 20230701015 H H A H H H H I H H H H H H
3. ASYIFA AULIA PUTRI 20230701018 H H H H H H H S H H H H H H
4. DEDE WIDIA RIHADATUL AIS 20230701019 H H H H H H H H H H H H H H
5. TARISSA NABILA 20230701033 H H H H H H H H H H H H H H
6. MARCEYLLA ANZERIA MORGANA PUTRI 20230701036 H H H H H H H H H A H H H H
7. MIFTAKHUL HUSNA 20230701045 H H H H H H H H H H H H S H
8. YANAIZA TOISUTA 20230701047 H H H H H H H H H H H H H H
9. SALSABILA FAHIYATUNNISA 20230701048 H H H H H H H H H H H H H H
10. FI HAFSAHRI SYAHLA ADITYA 20230701050 H H H H H H H H H H H H H H
11. NAURAH UJI KAYRUNA 20230701057 H H H H H H H H H H H H H H
12. INZAGHI MARSEKAL PRADIPTA ABDITAMMA 20230701059 H H H H H H H I H H H H H H
13. NAJWA AZZAHRA 20230701062 H H H H H H H H H H H H H H
14. PUTRI SULIS FIAWATI BAHTIAR 20230701064 H H H H H H H H H H H H H H
15. NINA SULISTIANINGSIH 20230701067 H H H H H H H H H H H H H H
16. SEPTIANA RUTH IMMANUELLA 20230701068 H H H H H H H H H H H H H H
17. DEA DWI RAHAYU 20230701070 H H H H H H H H H H H H H H
18. NIDA HANIFAH 20230701077 H H H H H H H H H H H H H H
19. LARAS SEKAR PEMBAYUN 20230701088 H H H H H H H H H H H H H H
20. MONA YOLINSA SIMANGUNSONG 20230701091 H H H H H H H H H H H H H H
21. MAYA LUTFIA RAHMANDA 20230701094 H H H A H H H H H H H H H H
22. SIE DATUZZAKIYAH 20230701095 H H H H H H H H H H H H H H
23. ENCIK YAFI HAYA TAQIYADZIKRA TARA 20230701099 H H H H H H H H H H H H H H
24. YOLLANDA GALUH PRAMESTY 20230701101 H H H H H H H H H H H H H H
25. LAURA APRILIA FINKA PUTRI 20230701106 H H H H H H H H H H I H H H
26. SALSABILLA NAZWA 20230701114 H H H H H H H H S H H H H H
27. FIKA OVALIA LUTHFI 20230701121 H H H H H H H I H H H H H H
28. CHANIA HASYA KHAIRUNNISA 20230701122 H H H H H H H H H H I H H H
29. ALIFFAH NUR AZIZAH 20230701130 H H H H H H H H H H H H H H
30. KAHLA RIZKA KAMIILA 20230701133 H H H H H H A H H H H H H H
31. REVAN EKA RAMADAN 20230701151 H H H H H H H H H H H H H H
32. PUTI ANDINI 20230701155 H H H H H I H H H H H H H H
33. NISRINA AYU SEPTIANI 20230701156 H H H H H H H H H H H H H H
34. SABRINA YITRAN NATALIA PUTRI 20230701161 H H H H H H H H H H H H H H
35. MASARAH SYIFANIA 20230701165 H H H H H H H H H H H H H H
36. MUHAMMAD RAFLI 20230701189 H H H H H H H H H H H H H H
37. DESVITA SARI 20230701264 H H H H H H H H H H H H H H
38. LIA SOLIHAH 20230701299 I H H H H H H H H H H H H H
39. CHIKA ATHIYA FAWNIA 20230701307 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSI444 Kelas : CR001 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI ,
S.Psi, M.Psi

Matakuliah : Kode Etik  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20230701009 Riezka Justiana Sari 92,86 85 40 75 80 90 80,29 4,00 A
2 20230701015 Amanda Mutia 92,86 80 48 70 70 90 77,09 3,70 A-
3 20230701018 Asyifa Aulia Putri 100 75 57 78 70 90 77 3,70 A-
4 20230701019 Dede Widia Rihadatul Ais 100 68 25 70 70 90 69,5 3,00 B
5 20230701033 Tarissa Nabila 100 75 69 75 70 90 77,9 3,70 A-
6 20230701036 Marceylla Anzeria Morgana Putri 92,86 70 35 65 70 80 69,29 3,00 B
7 20230701045 Miftakhul Husna 100 70 26 70 70 80 69,6 3,00 B
8 20230701047 Yanaiza Toisuta 100 75 39 80 70 80 74,4 3,30 B+
9 20230701048 Salsabila Fahiyatunnisa 100 70 23 65 70 78 68,6 3,00 B

10 20230701050 Fi Hafsahri Syahla Aditya 100 73 43 76 70 80 73,4 3,00 B
11 20230701057 Naurah Uji Kayruna 100 70 33 60 70 78 69,1 3,00 B
12 20230701059 Inzaghi Marsekal Pradipta Abditamma 100 75 28 80 70 70 72,3 3,00 B
13 20230701062 Najwa Azzahra 100 75 75 80 70 90 79 3,70 A-
14 20230701064 Putri Sulis Fiawati Bahtiar 100 80 47 78 70 90 78,5 3,70 A-
15 20230701067 Nina Sulistianingsih 100 75 54 77 70 80 75,6 3,30 B+
16 20230701068 Septiana Ruth Immanuella 100 75 65 75 70 80 76,5 3,30 B+
17 20230701070 Dea Dwi Rahayu 100 68 28 74 70 80 69,2 3,00 B
18 20230701077 Nida Hanifah 100 75 89 78 70 80 79,2 3,70 A-
19 20230701088 Laras Sekar Pembayun 100 78 34 77 70 80 75,1 3,30 B+
20 20230701091 Mona Yolinsa Simangunsong 100 73 11 62 70 75 68,3 3,00 B
21 20230701094 Maya Lutfia Rahmanda 92,86 75 24 70 70 75 70,69 3,00 B
22 20230701095 Sie Datuzzakiyah 100 78 64 75 70 80 77,9 3,70 A-
23 20230701099 Encik Yafi Haya Taqiyadzikra Tara 100 75 77 78 70 85 78,5 3,70 A-
24 20230701101 Yollanda Galuh Pramesty 100 75 31 80 70 85 74,1 3,30 B+
25 20230701106 Laura Aprilia Finka Putri 100 80 37 80 70 85 77,2 3,70 A-
26 20230701114 Salsabilla Nazwa 100 78 58 75 70 78 77,1 3,70 A-
27 20230701121 Fika Ovalia Luthfi 100 78 36 80 70 80 75,6 3,30 B+
28 20230701122 Chania Hasya Khairunnisa 100 78 59 80 70 76 77,5 3,70 A-
29 20230701130 Aliffah Nur Azizah 100 80 38 78 75 87 77,8 3,70 A-
30 20230701133 Kahla Rizka Kamiila 92,86 73 35 76 70 80 71,89 3,00 B
31 20230701151 Revan Eka Ramadan 100 80 64 80 80 88 81,2 4,00 A
32 20230701155 Puti Andini 100 78 52 85 70 80 77,7 3,70 A-
33 20230701156 Nisrina Ayu Septiani 100 78 66 75 70 80 78,1 3,70 A-
34 20230701161 Sabrina Yitran Natalia Putri 100 75 61 80 70 78 76,4 3,30 B+
35 20230701165 Masarah Syifania 100 82 52 75 73 88 79,8 3,70 A-
36 20230701189 Muhammad Rafli 100 78 29 75 80 88 76,2 3,30 B+
37 20230701264 Desvita Sari 100 80 87 90 80 90 84,7 4,00 A
38 20230701299 Lia Solihah 100 80 73 100 80 90 84,3 4,00 A
39 20230701307 Chika Athiya Fawnia 100 78 47 88 80 80 78,5 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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